Trụ sở khối nhà nước tỉnh; Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822501     - fax (0251) 3283854    3824934       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND               Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề  n vị trí việc làm của Sở Ngoại vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức;

 Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ

chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và

vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ

trong đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BNV ngày 31 tháng 12 năm 2022 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn xác định cơ cấu ngạch công chức;

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BNG ngày 30/03/2023 của Bộ Ngoại

giao về hướng dẫn về vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành đối

ngoại trong cơ quan, tổ chức thuộc ngành, lĩnh vực đối ngoại;

 Căn cứ Quyết định 1947/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của

UBND tỉnh phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại bộ máy của Sở Ngoại vụ;

 Căn cứ Văn bản số 64/BNV-CCVC ngày 05/01/2024 của Bộ Nội vụ về xác

định cơ cấu ngạch công chức, cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 3438/TTr-SNgV

ngày 04 tháng 12 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 420/TTr-

SNV ngày 01 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Đ   n vị tr  việc  à  của Sở Ngoại vụ (kèm theo Đ   n

số 3435/Đ -SNgV ngày 01/12/2023 của Sở Ngoại vụ).

2

 Điều 2. Gi   đốc Sở Ngoại vụ căn cứ nội dung được phê duyệt, thực

hiện việc tuyển dụng, quản  ý, sử dụng công chức và người  ao động theo đúng

vị tr  việc  à  và tiêu chuẩn ngạch công chức theo quy định. Rà so t,  áo cáo

Ủy  an nhân dân tỉnh (qua Sở Nội vụ) xe  xét, đi u chỉnh Đ   n vị tr  việc

 à  khi có thay đổi theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu  ực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 980/QĐ-UBND ngày 03/4/2019 của Chủ tịch Ủy  an nhân dân tỉnh v  phê

duyệt  ản  ô tả công việc và khung năng  ực vị tr  việc  à  của Sở Ngoại vụ.

Điều 4. Ch nh Văn phòng Ủy  an nhân dân tỉnh, Gi   đốc các Sở: Nội

vụ, Ngoại vụ, Thủ trưởng c c cơ quan, đơn vị có  iên quan chịu tr ch nhiệ  thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 4;

- Q. Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX.
E/Hải-VX/01.2024

Q. CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		2024-02-29T17:08:47+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T07:42:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T07:42:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T07:42:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T07:42:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!